OEC/285/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de junho de 2005.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a Moção nº 34/2005, de autoria dos Vereadores Gilberto de Barros Basile Filho e Luiz Roberto dos Santos, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Luiz Inácio Lula da Silva

PRESIDENTE DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

BRASÍLIA - DF
PAGE
“Deus Seja Louvado”